
№2024-006 変更
2024年2月

総合検査案内の欄外記載内容
変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目におきまして、総合検査案内の欄外に記載されている内容の変更を

ご案内いたします。

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。

謹白

記

■変更日 2024 年 2 月 9 日（金）より

■対象項目

項目コード 検 査 項 目

0H00 2 オンコタイプDX乳がん再発スコアプログラム

■変更内容

本項目の総合検査案内の欄外記載内容に下記の文章を追加いたします。

① 腫瘍（原発巣）のホルマリン固定パラフィン包埋（FFPE）検体をご提出願います。リンパ節

転移巣の検体は、本検査の対象外となります。

② その他のご提出検体に関する情報は、製造販売業者が作成する本検査の「検体作製ガイド」を

ご参照願います。




